
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.309.2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9019



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 517 166,66 47 584,00 564 750,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 517 166,66 47 584,00 564 750,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 517 166,66 47 584,00 564 750,66 

852   Pomoc społeczna 1 040 062,15 304,62 1 040 366,77 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 787,00 304,62 47 091,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 787,00 304,62 47 091,62 

855   Rodzina 4 042 563,00 1 000,00 4 043 563,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 850,00 1 000,00 71 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 850,00 1 000,00 71 850,00 

Razem: 6 472 625,60 48 888,62 6 521 514,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9019



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 662 191,66 47 584,00 709 775,66 

 80101  Szkoły podstawowe 300 876,00 31 227,00 332 103,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66 326,00 1 487,00 67 813,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 194 000,00 24 780,00 218 780,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 550,00 4 960,00 45 510,00 

 80104  Przedszkola 133 011,90 8 922,00 141 933,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69 158,00 8 922,00 78 080,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 80 288,00 7 435,00 87 723,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 58 950,00 6 190,00 65 140,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 648,00 1 245,00 14 893,00 

852   Pomoc społeczna 1 040 062,15 304,62 1 040 366,77 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 787,00 304,62 47 091,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 493,00 304,62 1 797,62 

855   Rodzina 4 042 563,00 1 000,00 4 043 563,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 850,00 1 000,00 71 850,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 850,00 1 000,00 71 850,00 
Razem: 6 472 625,60 48 888,62 6 521 514,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9019



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 905 562,78 0,00 13 905 562,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 176 810,50 0,00 3 176 810,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 16 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 978 000,00 -16 000,00 1 962 000,00 

750   Administracja publiczna 10 207 114,99 0,00 10 207 114,99 
 75095  Pozostała działalność 1 081 835,00 0,00 1 081 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 485,00 -1 000,00 200 485,00 
  4260 Zakup energii 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 748 255,20 0,00 40 748 255,20 
 80101  Szkoły podstawowe 18 968 995,20 30 000,00 18 998 995,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 546 200,00 30 000,00 1 576 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 1 000,00 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 800,00 -8 300,00 332 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 439 582,72 7 300,00 446 882,72 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 048 100,00 -30 300,00 1 017 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 400,00 -30 300,00 173 100,00 
 80104  Przedszkola 10 011 550,00 0,00 10 011 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 400,00 -1 500,00 1 448 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00 1 500,00 6 100,00 
 80107  Świetlice szkolne 685 510,00 300,00 685 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,00 300,00 9 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 490 200,00 0,00 1 490 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 500,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9019



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 426 200,00 0,00 2 426 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 1 820,00 7 620,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 800,00 -1 820,00 108 980,00 

852   Pomoc społeczna 5 632 037,81 0,00 5 632 037,81 
 85295  Pozostała działalność 2 520 309,81 0,00 2 520 309,81 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 548,25 7 873,27 649 421,52 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 9 268,41 7 873,27 17 141,68 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 873,72 414,38 75 288,10 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 487,81 414,38 902,19 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 089,81 1 339,24 126 429,05 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 7 321,65 1 339,24 8 660,89 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 240,36 70,49 14 310,85 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 385,35 70,49 455,84 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 668,65 157,15 20 825,80 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 155,60 157,15 312,75 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 421,27 8,27 2 429,54 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 8,19 8,27 16,46 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 335 831,17 -27 697,06 308 134,11 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 297 894,34 -27 697,06 270 197,28 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 141,82 -1 457,74 18 684,08 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 15 678,65 -1 457,74 14 220,91 
  4227 Zakup środków żywności 267 474,42 10 450,00 277 924,42 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 10 450,00 10 450,00 
  4229 Zakup środków żywności 31 467,42 550,00 32 017,42 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 550,00 550,00 
  4279 Zakup usług remontowych 2 315,00 115,01 2 430,01 
   Zakup usług remontowych (Projekt Wisienka) 2 315,00 115,01 2 430,01 
  4307 Zakup usług pozostałych 208 833,13 6 471,40 215 304,53 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 56 620,00 6 471,40 63 091,40 
  4309 Zakup usług pozostałych 47 275,32 225,59 47 500,91 
   Zakup usług pozostałych (Projekt Wisienka) 44 295,32 -115,01 44 180,31 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 2 980,00 340,60 3 320,60 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 235,00 1 235,00 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 1 235,00 1 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9019



  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 65,00 65,00 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 65,00 65,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 171,00 171,00 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 171,00 171,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00 9,00 
   Wygrana Rodzina w Gminie Andrespol 0,00 9,00 9,00 

Razem: 119 934 538,19 0,00 119 934 538,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9019


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-09-12T11:35:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




